
























Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 29 с. Цыпка 

муниципального образования Туапсинский район 

ПРИКАЗ 

01.09.2018 г. № 111/1-0 

Об организации наставничества 

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном 

Приказываю: 

1.Организовать наставничество в МБОУ СОШ № 29 с.Цыпка в 2018-2019 

учебном году над молодым специалистом. 

2. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом Стушкиной 

Алёной Викторовной, социальным педагогом, педагога-наставника Хушт 

Ирину Маджидовну, учителя иностранного языка первой квалификационной 

категории. 

3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от 31.08.2018 г. 

4. Утвердить план работы с молодым специалистом. 

5. Руководителю ШМО внести в план работы ШМО мероприятия согласно 

плану работы с молодым специалистом. 

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

становлении, а также профессиональной адаптации 

Директор МБОУ СОШ № 29 /А.В.Паршин/ 


